UBND TỈNH AN GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	An giang, ngày 03 tháng 12 năm 2018

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,

XỬ LÝ HỒ SƠ CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƯ, NGƯỜI DÂN

(Tháng 11/2018)
Mẫu 01  (Tiếp nhận và kết quả xử lý hồ sơ)
	STT
	Nội dung
	Số lượng
	Tỷ lệ xử lý hồ sơ (%)
	Ghi chú

	1
	Tổng số hồ sơ tiếp nhận
	67
	100%

	2
	Tổng số hồ sơ trả đúng hạn trong tháng
	67
	100%

	3
	Tổng số hồ sơ trả trễ hạn trong tháng
	0
	0

	Người lập bảng

Lê Bé Thảo
	GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Nguyễn Khánh Hiệp

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Báo An Giang;

- Ban Giám đốc sở;

- Lưu: VP.